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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 5 Kobiet, 200m motylkowy Open
10.04.2021 - 9:32 Wyniki
RP Open 2:05.61 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Montreal (CAN) 28.07.2005
RP 19 - 23 2:05.61 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Montreal (CAN) 28.07.2005
RP 18 2:07.81 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Sydney (AUS) 19.08.2000
RP 17 2:07.81 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Sydney (AUS) 19.09.2000
RP 16 2:08.72 OLCZAK, Mirela POL Rome (ITA) 29.07.2009
RP 15 2:11.36 OLCZAK, Mirela POL Belgrade (SRB) 30.07.2008
RP 14 2:16.27 OLCZAK, Mirela POL Drzonkow 08.07.2007

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 2:08.43
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:13.40 761 30.09 33.73 34.54 35.04
2. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.19 699 30.33 35.05 35.21 36.60
3. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.21 699 30.73 34.70 35.39 36.39
4. KOSSAKOWSKA, Dominika01 AZS AWF Katowice 2:19.26 669 30.49 35.77 35.96 37.04
5. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:21.46 638 30.88 36.10 38.02 36.46
6. PIEKARSKA, Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:24.14 603 32.39 37.87 37.74 36.14
7. RUSSEK, Agata 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.81 595 32.32 36.86 37.41 38.22
8. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 2:26.17 578 31.54 36.24
9. KOŁODZIEJ, Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 2:27.01 568 31.97 36.67 38.98 39.39

10. SZYSZKO, Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.59 562 33.29 38.56 37.53 38.21
11. NIEMIEC, Aleksandra 97 MUKP Fala Ropczyce 2:28.17 555 31.67 36.26 38.39 41.85
12. GŁOWACKA, Weronika 06 IKS Konstancin 2:31.49 519 32.47 37.63 39.92 41.47
13. MACIAK, Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:32.16 513 33.65 39.60 39.59 39.32
14. ADAMCZYK, Julia 99 KU AZS UMCS Lublin 2:33.89 495 32.47 40.17 39.63 41.62
15. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 2:34.10 493 33.92 39.00 41.80 39.38
16. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:34.15 493 33.12 40.86 39.85 40.32
17. CZERWIŃSKA, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:34.42 490 33.55 39.41 40.87 40.59
18. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:34.73 487 33.67 39.72 40.99 40.35
19. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:35.45 481 35.13 39.07 41.43 39.82
20. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 2:36.15 474 33.40 38.35 41.63 42.77
21. PASIEROWSKA, Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:36.63 470 33.68 39.09 41.39 42.47
22. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 2:36.69 469 33.93 40.17 42.00 40.59

GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.69 469 32.79 38.40 43.05 42.45
24. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 2:38.77 451 33.72 39.53
25. WALKUSZ, Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:40.29 438 33.65 41.24 42.97 42.43
26. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy2:41.45 429 33.33 41.54 43.66 42.92
27. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:42.91 418 32.46 39.96 43.48 47.01
28. KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin 2:43.12 416 34.99 40.77 45.53 41.83
29. OLECKA, Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:44.00 409 35.20 42.87
30. RAPCZEWSKA, Aleksandra06 Uks Jagiellonia Swim 2:44.41 406 34.12 41.19 43.86 45.24
31. WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:46.93 388 34.90 42.68 45.35 44.00
32. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:47.78 382 35.90 42.50 43.89 45.49
33. ZARZECKA, Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 2:48.52 377 35.15 42.06 45.09 46.22
34. CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:48.70 376 34.43 43.14
35. NAKLICKA, Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:50.62 363 37.44 43.55 44.85 44.78
36. DĄBEK, Maja 05 KS Posnania Poznań 2:54.30 341 35.58 41.63 47.11 49.98
37. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 2:56.76 327 33.25 41.36 51.94 50.21
38. FORNAL, Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 2:57.71 322 37.17 45.13 48.52 46.89
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 5, Kobiet, 200m motylkowy

17 - 18 lat

1. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:13.40 761 30.09 33.73 34.54 35.04
2. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.19 699 30.33 35.05 35.21 36.60
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:21.46 638 30.88 36.10 38.02 36.46
4. RUSSEK, Agata 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.81 595 32.32 36.86 37.41 38.22
5. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 2:26.17 578 31.54 36.24
6. SZYSZKO, Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.59 562 33.29 38.56 37.53 38.21
7. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 2:34.10 493 33.92 39.00 41.80 39.38
8. CZERWIŃSKA, Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:34.42 490 33.55 39.41 40.87 40.59
9. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:35.45 481 35.13 39.07 41.43 39.82

10. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 2:36.15 474 33.40 38.35 41.63 42.77
11. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 2:38.77 451 33.72 39.53
12. KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin 2:43.12 416 34.99 40.77 45.53 41.83
13. CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:48.70 376 34.43 43.14

16 lat

1. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.21 699 30.73 34.70 35.39 36.39
2. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:34.15 493 33.12 40.86 39.85 40.32
3. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:34.73 487 33.67 39.72 40.99 40.35
4. PASIEROWSKA, Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:36.63 470 33.68 39.09 41.39 42.47
5. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 2:36.69 469 33.93 40.17 42.00 40.59
6. CIESIELSKA, Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:42.91 418 32.46 39.96 43.48 47.01
7. OLECKA, Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:44.00 409 35.20 42.87
8. DĄBEK, Maja 05 KS Posnania Poznań 2:54.30 341 35.58 41.63 47.11 49.98

15 lat

1. PIEKARSKA, Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:24.14 603 32.39 37.87 37.74 36.14
2. GŁOWACKA, Weronika 06 IKS Konstancin 2:31.49 519 32.47 37.63 39.92 41.47
3. MACIAK, Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:32.16 513 33.65 39.60 39.59 39.32
4. WALKUSZ, Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:40.29 438 33.65 41.24 42.97 42.43
5. RAPCZEWSKA, Aleksandra06 Uks Jagiellonia Swim 2:44.41 406 34.12 41.19 43.86 45.24
6. NAKLICKA, Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:50.62 363 37.44 43.55 44.85 44.78
7. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 2:56.76 327 33.25 41.36 51.94 50.21
8. FORNAL, Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 2:57.71 322 37.17 45.13 48.52 46.89

14 lat

1. GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.69 469 32.79 38.40 43.05 42.45
2. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy2:41.45 429 33.33 41.54 43.66 42.92
3. WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:46.93 388 34.90 42.68 45.35 44.00
4. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:47.78 382 35.90 42.50 43.89 45.49
5. ZARZECKA, Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 2:48.52 377 35.15 42.06 45.09 46.22
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